W miejsce powyższych opłat, pobierane być mają na rzecz kassy miejskiej opłaty brukowego, targowego i jarmarcznego, według taryffy ogłoszonych w Nrze 243 *Gazety Rządowej*.

Bank Polski, podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Instrukcji z d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837/s r.; tudzież z dnia 2/14 Października 1845 r. przepisujących sposób i terminu losowania Certyfikatów lit: A, wystawionych w zamian za złożone w Komissji Umorzenia długu krajowego, obligacje cząstkowe z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim dnia 2/13 b. m., w obec Komissji Umorzenia długu krajowego i delegowanych z Komissji R.